

令和6年度

新潟港庁舎照明設備改修工事

大分類	中分類	小分類	単位	数 量		金 額	摘 要
	電気設備工事直接工事費		式	1		6,502,645	
直接工事費			式	1		6,502,645	
	処分費		式	1		109,070	
合計直接工事費			式	1		6,611,715	
	共通仮設費（積上）		式	1		0	
	共通仮設費（率）		式	1		205,483	
	現場管理費		式	1		1,449,626	
	一般管理費等		式	1		1,319,870	
	契約保証費		式	1		3,306	
共通費 計			式	1		2,978,285	
工事価格			式	1		9,590,000	
	消費税	10%	式	1		959,000	
工事費			式	1		10,549,000	

[illegible]

電氣設備直接工事費

[illegible]

1. 電気設備工事						
名 称	形 状 寸 法 , 規 格	数量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1.1 撤去工事		1.0	式		682,515	
蛍 光 灯	FHF32W-1 露出	4.0	個	1,670	6,680	
蛍 光 灯	FHF32W-1 非常灯 電池内蔵型 センサ付 露出	7.0	個	2,150	15,050	
蛍 光 灯	FHF32W-2 埋込	94.0	個	3,120	293,280	
蛍 光 灯	FHF32W-2 調光 埋込	54.0	個	3,590	193,860	
白 熱 灯	1L60W 埋込	18.0	個	1,970	35,460	
積 込	蛍光管各種	0.06	m3	5,740	344	
運 搬	蛍光管各種	0.06	m3	2,480	148	
処 分	蛍光管各種	1.0	式	48,750	48,750	
積 込	混合廃棄物	2.9	m3	5,740	16,646	
運 搬	混合廃棄物	2.9	m3	4,130	11,977	
処 分	混合廃棄物	0.754	t	80,000	60,320	
1.2 設置工事		1.0	式		5,929,200	
LED 照 明 器 具	SP-6 埋込	40.0	個	23,600	944,000	
LED 照 明 器 具	SP-H2 露出	7.0	個	109,000	763,000	
LED 照 明 器 具	LSS9-2350LM-LN 露出	4.0	個	15,700	62,800	
LED 照 明 器 具	LRS1-850LM-LN 埋込	18.0	個	14,400	259,200	
LED 照 明 器 具	LRS3-4700LM-LN 埋込	44.0	個	26,200	1,152,800	
LED 照 明 器 具	LRS3-4700LM-LX 埋込	44.0	個	29,100	1,280,400	
LED 照 明 器 具	LRS3L3G0-4150LM-LN 埋込	10.0	個	71,300	713,000	
LED 照 明 器 具	LRS3L3G0-4150LM-LX 埋込	10.0	個	75,400	754,000	

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 1 個 当り							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-1 露出						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-1 露出	個	1.0000	1.0000	1,670.00	1,670.00	
計						1,670.00	1,670

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 1 個 当り							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-1 非常灯 電池内蔵型 センサ付 露出						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-1 非常灯 電池内蔵型 センサ付 露出	個	1.0000	1.0000	2,150.00	2,150.00	
計						2,150.00	2,150

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 1 個 当り							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-2 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-2 埋込	個	1.0000	1.0000	3,120.00	3,120.00	
計						3,120.00	3,120

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事							
単価表4号		1個 当り					
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
蛍 光 灯	FHF32W-2 調光 埋込						
(1 個 当 り)							
蛍 光 灯	FHF32W-2 調光 埋込	個	1.0000	1.0000	3,590.00	3,590.00	
計						3,590.00	3,590

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事							
単価表5号		1個 当り					
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
白 熱 灯	IL60W 埋込						
(1 個 当 り)							
白 熱 灯	IL60W 埋込	個	1.0000	1.0000	1,970.00	1,970.00	
計						1,970.00	1,970

1. 電気設備工事 1.1 撤去工事							
単価表6号		1 m3 当り					
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
積 込	蛍光管各種						
(1 m3 当 り)							
普 通 作 業 員		人	0.2000	1.0000	22,780.00	4,556.00	
そ の 他	(労)、(雑)×26%	式	1.0000	1.0000	4,556.00	1,184.56	
計						5,740.56	5,740

単価表7号 1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 1 m3 当り							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
運 搬	蛍光管各種						
(1 m3 当 り)							
タ ン ク フ ィ ャ ッ ク 運 転	2t積級	日	0.0594	1.0000	41,721.00	2,478.23	
計						2,478.23	2,480

単価表8号 1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 1 式 当り							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
処 分	蛍光管各種						
(1 式 当 り)							
蛍 光 管	FHF32W	本	307.0000	1.0000	150.00	46,050.00	
白 熱 灯	IL60W	個	18.0000	1.0000	150.00	2,700.00	
計						48,750.00	48,750

単価表9号 1. 電気設備工事 1.1 撤去工事 1 m3 当り							
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
積 込	混合廃棄物						
(1 m3 当 り)							
普 通 作 業 員		人	0.2000	1.0000	22,780.00	4,556.00	
そ の 他	(労)、(雑)×26%	式	1.0000	1.0000	4,556.00	1,184.56	
計						5,740.56	5,740

1. 電気設備工事 1.2 設置工事							
単価表13号		1 個 当り					
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	SP-H2 露出						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	SP-H2 露出	個	1.0000	1.0000	109,000.00	109,000.00	
計						109,000.00	109,000

1. 電気設備工事 1.2 設置工事							
単価表14号		1 個 当り					
名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LSS9-2350LM-LN 露出						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LSS9-2350LM-LN 露出	個	1.0000	1.0000	15,700.00	15,700.00	
計						15,700.00	15,700

1. 電気設備工事 1.2 設置工事								
単価表15号		1個 - 1個 当り						
名 称		形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具		LRS1-850LM-LN 埋込						
(1 個 当 り)								
LED 照 明 器 具		LRS1-850LM-LN 埋込	個	1.0000	1.0000	14,400.00	14,400.00	
計							14,400.00	14,400

1.2 設置工事

1個・ 1当り

名 称	形状寸法、規格	単 位	数 量	乗率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具	LRS3L3G0-4150LM-LX 埋込						
(1 個 当 り)							
LED 照 明 器 具	LRS3L3G0-4150LM-LX 埋込	個	1.0000	1.0000	75,400.00	75,400.00	
計						75,400.00	75,400